
 

Uchwała  Nr XLII/252/2014 

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 29 maja 2014r. 

 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2014 

          

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.c oraz i  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz.594 ze zmianami), art. 212, 214 

pkt 1, 215, 217,  218, 221, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz.885 ze zmianami)  

 

 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XXXVII/229/2013 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 30 

grudnia  2013r. w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok zmienionej Zarządzeniem 

Wójta Gminy Nr 173/2014 z dnia 24 stycznia 2014r., Zarządzeniem Wójta Gminy  

       Nr 176/2014 z dnia 29 stycznia 2014r, Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 181/2014 z dnia 

25 marca 2014r., Uchwałą Rady Gminy Nr XL/242/2014 z dnia 27 marca 2014r., 

Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 182/2014 z dnia 31 marca 2014r., Zarządzeniem Wójta 

Gminy Nr 186/2014 z dnia 28 kwietnia 2014r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 190/2014 

z dnia 9 maja 2014r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 192/2014 z dnia 19 maja 

2014r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)§1 otrzymuje brzmienie: 

   „§1.1. Ustala się dochody budżetu na 2014 rok w łącznej kwocie                29 061 237,14 zł, 

              z tego: 

              - dochody bieżące w kwocie                                                               28 078 918,14 zł, 

              - dochody majątkowe w kwocie                                                              982 319,00 zł, 

              zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.” 

 

         2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

             1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych  

                 zleconych odrębnymi ustawami w wysokości                                 3 779 159,14 zł,  

                 zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

             2) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących  

                  w wysokości                                                                                       990 145,00 zł,  

                  zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

              3) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub  

                   porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

                   w wysokości                                                                                          9 198,00 zł,  

                   zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

              4) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań  

                  finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

                  w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości                                            419 214,00 zł.” 

          

 



 

2) §2 otrzymuje brzmienie: 

   „§2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie                32 916 701,22 zł 

              z tego: 

             - wydatki bieżące w kwocie                                                                27 512 152,66 zł, 

             - wydatki majątkowe w kwocie                                                            5 404 548,56 zł, 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

         2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

             1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

                 odrębnymi ustawami w wysokości                                                    3 779 159,14 zł, 

                 zgodnie z załącznikiem Nr 3,   

             2) wydatki związane z realizacją zadań własnych bieżących finansowanych z dotacji 

                 budżetu państwa w wysokości                                                              990 145,00 zł,                     

                 zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

             3) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień  

                 między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości                  9 198,00 zł, 

                 zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

             4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

                  mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań 

                  jednostki samorządu terytorialnego w wysokości                                618 445,97 zł, 

                  zgodnie z załącznikiem Nr 10, 

              5) wydatki majątkowe obejmujące inwestycje i zakupy inwestycyjne  

                  w wysokości                                                                                      5 404 548,56 zł, 

                  zgodnie z załącznikiem Nr 11.” 

    

3) §3 otrzymuje brzmienie: 

   „§3.  Deficyt budżetu w kwocie 3 855 464,08 zł zostanie sfinansowany przychodami z  

            tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych, spłatą pożyczki udzielonej na  

            finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii  

            Europejskiej oraz kredytu długoterminowego.” 

 

4) §4 otrzymuje brzmienie:        

  „§4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości  

          3 868 898,88 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6.” 

 

5) §5 otrzymuje brzmienie: 

  „§5. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  

       w kwocie                                                                                                      2 164 061,95 zł,   

       w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu  

       budżetu                                                                                                        1 000 000,00 zł” 

 

6) §6 otrzymuje brzmienie: 

  „§7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości      1 355 323,39 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

      w wysokości                                                                                          1 273 055,00 zł 

      zgodnie z załącznikiem Nr 7.” 

 

 



 

7) §8 otrzymuje brzmienie: 

 „ §8.  Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek: 

      - na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu 

        budżetu do wysokości                                                                         1 000 000,00 zł 

     - o których mowa w art.89 ust.1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach  

       publicznych   do wysokości                                                                1 164 061,95 zł.” 

 

8) §9 otrzymuje brzmienie: 

   „§9. Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

           w wysokości 121 000,00 zł i wydatki na realizację zadań określonych: 

           1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

               w wysokości 136 267,28 zł, 

           2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 10 000,00 zł.” 

 

9)  §12 otrzymuje brzmienie: 

    „§12.  Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 

              określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie  

               z załącznikiem Nr 9.” 

 

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

         

 


